SERRA D-' JÍGUA

'' • DECRETO N.o 5070, DZ 26 DE JANEIRO DE 1977. W

'Dá denominações a diversas vias públicas da cidade de >

Campinas.

. ' • O Prefeito do Município dp ^^^^^'2gSa^Q0j3^cretc^íeiI^Cornpí&
• lhe são conferidas pelo item XIX, do ai^tigç J»,, ao "

mentor Estadual n.« 9. de 31 de dezembro de 1969.. . ;

"'DECRETA:

• Arti-o lo - Ficam denominadas as vjas públicas do Jarfim
"Baronosa, Jardim São Fernando. Jardim Paranapanema. Jardim Itatiaia.

' Jard,m- T- RUA* SERRA TIOS CRISTAIS - Formada pelas ruas^4 do J. .

nando. ccrPa DE IBICABA — Formada pela rua I do Jardim

Wsalp™. do Jardim 'orn^,mcm a Rua
• 12 do J. Baronesa e término .no encontro da Rua 10 com Kua iz n v

Birão 1910 d0 oSa _ Formada pelas W2 do Jardim

'' gg S„SSo r}"! 1: Fernando e término d Rua 6 do

J. S. Fernando, com inicio a Rua 54.e termino

':; "ra'0:.S_RUA .

DOBRAI-Formada pelas mas S e 13 do,1
' iBmonestTl^J^-ndo e 2 do J das Andorinhar. com = •

• Rua Alaide Nascimento de Lemos e termmo a Rua a ao u. . . .

menl0' 8 - RUA SERRA DO JAPI - Fornada ^ panema c 10 do Parque Nova Campinas, com imcx

. Nova Campinas e término a Rua 1 do J. Paranapanema.
. 9R^ ^^^^^éx^no^^Dhdsa^o lotoamento.

• Paranapanema coir^ imcio ^ua ^ la ^ 9 do Jardim
10 — RUA SERRA uuuxAjn x Carlos da Silva e término a

•- Paranapanema, com imcio a Rua Pror. S •
•Rua 10 do mesmo Icteamenlo. ^ 'n

. .. • RUA SERRA DO m«mo lo- J. Paranapanema, com micio a Rua 14 e lerniuiv ...

teamento. cpRpa dq CACHIMBO— Formada pela rui 14 do
. . 12 — RUA SERRA DU Rua 15 do mcsrno lo- J. Paranapanema. com micio a Rua 12 e termmp

teamento. cpr-ra nA BOA VISTA — Formada pelas ruas_13 do

■ Jardim Paranapanema-e 9 do SãoFern^do.
• do Jnrdim P-onopanema e termmo a TO 16 do Jardim

' | ParanapilremretSi^Ru^e rérmino á Rua 19 do mesmo lotea-
1 roento. .• v - •

X#'7*"" /%\

/6 o. <4
p • . v.|

■ \t,pr . .